Простая наладка и управление
� Нетребователен к параметрам электродвигателя
� Пользовательское меню для простого конфигурирования
� Автотюнинг двигателя статический и динамический
� RS485 с MODBUS RTU
� Суммирование заданий
Множество прикладных функций
� Встроенный ПЛК

0,2-1,5 кВт 0,75-4 кВт
КОМПАКТНЫЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
ЧАСТОТЫ С ВЕКТОРНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ
Номер модели
Мощность,
кВА
Номинальный
входной ток,
A
Номинальный
выходной ток,
A
Мощность электродвигателя
кВт л.с.
Одна фаза: 220 В, 50/60 Гц Диапазон: -15% ~ +20%
PM150-2S-0.2B 0,5 4,9 1,6 0,18, 0,2, 0,25 0,25
PM150-2S-0.4B 1,0 6,5 2,5 0,37, 0,4 0,5
PM150-2S-0.7B 1,5 9,3 4,2 0,75 1,0
PM150-2S-1.5B 3,0 15,7 7,5 1,5 2
PM150-2S-2.2B 4,0 24 9,5 2,2 3
Три фазы: 380 В, 50/60 Гц Диапазон: -15% ~ +30%
PM150-4T-0.7B 1,5 3,4 2,5 0,75 1
PM150-4T-1.5B 3,0 5,0 4,2 1,5 2
PM150-4T-2.2B 4,0 5,8 5,5 2,2 3
PM150-4T-4.0B 6,0 11 9,5 3,7, 4 5
• Перегрузочная способность
110% от номинальной в установившемся режиме
150% от номинальной в течение 1 минуты

Габаритные и монтажные размеры (мм)
Ш В Г Ш1 В1 В2 В3
Монтаж-
ное от-
верстие
d1
Монтаж-
ное от-
верстие
d2
Вес
нетто
(кг)
PM150-2S-0.2B
PM150-2S-0.4B
PM150-2S-0.7B 75 150 117 65 140 35 38,5 4,5 4,5 0,85
PM150-4T-0.7B
PM150-4T-1.5B
PM150-2S-1.5B
PM150-2S-2.2B 93 171 130 82 160 35 39 4,5 4,5 1,35